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Hitaxa Metmin- Spray do nosa
 

Cena: 42,20 pln

Opis słownikowy

Dawka 0,05 mg/daw.

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 1 butelka po 140 dawek

Postać aerozol do nosa

Producent/
Dystrybutor

ADAMED PHARMA S.A.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

Mometasonum

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Hitaxa Metmin-Spray zawiera substancję czynną mometazonu furoinian, który należy do leków zwanych kortykosteroidami.
Mometazonu furoinianu nie należy mylić ze steroidami anabolicznymi w postaci tabletek lub zastrzyków, które są używane niezgodnie z
przeznaczeniem przez niektórych sportowców.Mometazonu furoinian podany donosowo łagodzi objawy zapalenia błony śluzowej nosa
(obrzęk i podrażnienie błony śluzowej nosa), kichanie, świąd oraz uczucie zatkanego nosa i zmniejsza ilość wydzieliny z nosa.W jakim
celu stosuje się Hitaxa Metmin-Spray?Hitaxa Metmin-Spray jest stosowany u osób dorosłych (w wieku powyżej 18 lat) w leczeniu
objawów kataru siennego (zwanego także sezonowym alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa) po wcześniejszym
zdiagnozowaniu przez lekarza.Katar sienny, który występuje w określonych porach w ciągu roku, jest reakcją alergiczną spowodowaną
wdychaniem pyłków drzew, traw, chwastów, a także zarodników pleśni i grzybów.Hitaxa Metmin-Spray zmniejsza obrzęk i podrażnienie
błony śluzowej nosa i w ten sposób łagodzi objawy spowodowane katarem siennym, takie jak: kichanie, swędzenie, uczucie zatkanego
nosa oraz zmniejsza ilość wydzieliny z nosa. Jeśli po upływie 14 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić
się do lekarza.SkładSubstancją czynną leku jest mometazonu furoinian. Każda dostarczana dawka zawiera 50 mikrogramów
mometazonu furoinianu w postaci mometazonu furoinianu jednowodnego.Pozostałe składniki to benzalkoniowy chlorek, roztwór,
glicerol, polisorbat 80, celuloza mikrokrystaliczna i karmeloza sodowa, kwas cytrynowy jednowodny, sodu cytrynian, woda oczyszczona.
Jak stosować lek Hitaxa Metmin-SprayTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub
według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Leku nie należy stosować w
większych dawkach lub częściej, lub przez dłuższy czas niż zalecony w ulotce.Zalecana dawkaDorośli w wieku od 18 lat, w tym pacjenci
w podeszłym wiekuZwykle stosuje się dwie dawki aerozolu do każdego otworu nosowego raz na dobę.U niektórych pacjentów
złagodzenie objawów występuje w ciągu 12 godzin od podania pierwszej dawki leku Hitaxa Metmin-Spray, jednak pełne korzyści z
leczenia mogą nie być obserwowane w ciągu dwóch pierwszych dni leczenia. Dlatego należy kontynuować regularne stosowanie w celu
uzyskania pełnych korzyści z leczenia.Po uzyskaniu poprawy lekarz prowadzący może zalecić zmniejszenie dawki do jednej dawki
aerozolu do każdego otworu nosowego raz na dobę.Jeżeli pacjent nie odczuwa poprawy, należy skontaktować się z lekarzem
prowadzącym.W przypadku braku poprawy objawów lub poprawa jest niewystarczająca po upływie 14 dni stosowania, należy zasięgnąć
porady lekarza.Leku nie należy stosować dłużej niż 3 miesiące bez konsultacji z lekarzem.Jeśli pacjent ma nasilone objawy kataru
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siennego, lekarz prowadzący może zalecić rozpoczęcie stosowania leku Hitaxa Metmin-Spray przed rozpoczęciem się sezonu pylenia.
Pomoże to zapobiec wystąpieniu objawów kataru siennego. Pod koniec okresu pylenia może wystąpić poprawa i leczenie może nie być
już konieczne.Kiedy nie stosować leku Hitaxa Metmin-SprayJeśli pacjent ma uczulenie na mometazonu furoinian lub którykolwiek z
pozostałych składników tego leku.Jeśli u pacjenta występuje niewyleczone zakażenie błony śluzowej nosa. Stosowanie leku Hitaxa
Metmin-Spray w czasie niewyleczonego zakażenia w obrębie jamy nosowej, np. opryszczki, może spowodować zaostrzenie objawów
zakażenia. Zanim zastosuje się aerozol do nosa, należy poczekać do czasu ustąpienia zakażenia.Jeśli pacjent niedawno przebył zabieg
chirurgiczny w obrębie nosa lub urazy nosa. Nie należy stosować aerozolu do nosa, aż do czasu zagojenia się ran.ZawartośćKażda
butelka zawiera 140 dawek leku. 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 29-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekazdrowie-24.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

